
Dz-08.0021.51.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LI/477/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ul. Działowskiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie likwidację progu zwalniającego na ul. Działowskiego                       

w Krakowie zlokalizowanego w rejonie budynku nr 73 w związku z pismem Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa znak: UO.5303.2.720.2022 z dnia 20.01.2023 r. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie informacji uzyskanych od Radnego z rejonu. 

Proponowany do likwidacji próg zwalniający znajduje się blisko przedszkola. Jego brak może 

spowodować zwiększenie zagrożenia i pogorszyć bezpieczeństwo pieszych. 


